
ZARZĄDZENIE NR 58.2021 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze zamiany  oraz ustalenia ceny nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Stara Biała, położonej w obrębie geodezyjnym PGR Srebrna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 z późn. zm.) art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz Uchwały 239/XXVI/17 z dnia 7 grudnia 2017 
roku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności związanych z zamianą nieruchomości zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze zamiany prawo własności działki nr 23/5 o pow. 0,0637 ha, obręb PGR 
Srebrna, stanowiącej własność gminy Stara Biała na prawo własności działki nr 23/12 o pow. 0,0314 ha, obręb 
PGR Srebrna, stanowiącej własność osób fizycznych, za dopłatą wynikającą z różnicy wartości zamienianych 
nieruchomości. 

§ 2. Ustala się cenę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy Stara Biała oznaczonej jako działka 
nr 23/5 o pow. 0,0637 ha, położonej obręb PGR Srebrna w wysokości 29 300,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy trzysta złotych) netto. 

§ 3. Do ceny netto zostanie doliczony podatek VAT obowiązujący na dzień podpisania aktu notarialnego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: BA32C1D0-0EC1-4B3B-8F9C-67163901AA3E. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


